1299 Dft. 19.

[78]

Der kaiserliche Landrichter Sifrid, Herr von Eppenstein, befiehlt namens des Königs Albrecht den Bürgern von Boppard, ihre Reichssteuern so lange an den Mainzer Domherrn Wildgraf Hugo u. dessen Vettern zu zahlen, bis diese 633 Mf. empfangen hätten.

Sifridus dominus de Eppenstein, justiciarius provincialis, recognoscimus presentibus publice protestando, quod nos ex iusso (!) et mandato serenissimi domini nostri Alberti regis Romanorum discretos viros cives Boparden[ses] nomine regis, quam diu officio suo sumus prefecti, tales habere debemus et iubere, ut sturam sive exactionem, quam dabunt dicto domino nostro regi singulis annis affuturis honorando viro domino Hugoni, canonico Maguntino, dicto Wildegrave necnon suis fratruelibus ministrent et presentent, tam diu, quousque sexingente (!) et triginta tres marce denariorum legalium et bonorum, tribus hallensibus pro denario quolibet computandis, ipsis persolvantur et dicta stura ab eisdem domino Hugone et fratruelibus suis dicta pecunia colligatur. Nosque sepedictam sturam in usus alios domini regis sive nostros medio tempore nullatenus convertemus. In cuius rei evidenciam et testimonium presens scriptum dedimus sigillo nostro communitum. Datum anno Domini M^oCC^oXC^oIX^o, XIII Kal. Novembris.

Orig. Siegelrest. Kyrburg Nr. 265. — Gedruckt (mit Datum XIII Kal. Nov.) bei Sendenberg a. a. D. S. 355, wonach Hegeß bei Gwerz a. a. D. IV, Nr. 2949.

191